

Прайс-лист на фасадную плитку King Klinker на складе в г. Москва

(действителен с 20.10.2022 при отгрузке со склада в г. Москва)

Наименование	Цвет/поверхность	Вес кг/м2	Расход шт./кв.м.	Цена Рубл./штука	Цена Рубл./м2	Склеенный угловой элемент	
						Цвет/поверхность	Цена Рубл./шт
Размер (240 x 71 x 10 мм). В упаковке: 48шт. - приблиз. 1 кв. м. // в палете: 60 кв. м.						Размер ((240+115) x 71 x 10 Минимальный заказ - от 500 шт!!!	
Плитка фасадная	Bengali sunrise (HF02)	18,62	48	92,13	4422,24	Угол скл. (HF02)	485,93
Плитка фасадная	Brick street (HF05)	18,62	48	105,39	5058,72	Угол скл. (HF05)	509,85
Плитка фасадная	Bengali night (HF06)	18,62	48	105,39	5058,72	Угол скл. (HF06)	509,85
Плитка фасадная	Purple rain (HF10)	18,62	48	105,39	5058,72	Угол скл. (HF10)	509,85
Плитка фасадная	Red rock (HF12)	18,62	48	105,39	5058,72	Угол скл. (HF12)	509,85
Плитка фасадная	Dragon hill (HF18)	18,62	48	106,13	5094,24	Угол скл. (HF18)	512,33
Плитка фасадная	Dark fortress (HF19)	18,62	48	106,13	5094,24	Угол скл. (HF19)	512,33
Плитка фасадная	Haert brick (HF30)	18,62	48	105,39	5058,72	Угол скл. (HF30)	509,85
Плитка фасадная	Irish pub (HF31)	18,62	48	105,39	5058,72	Угол скл. (HF31)	509,85
Плитка фасадная	Street life (HF32)	18,62	48	105,39	5058,72	Угол скл. (HF32)	509,85
Плитка фасадная	Red square (HF39)	18,62	48	105,39	5058,72	Угол скл. (HF39)	509,85
Плитка фасадная	Old factory (HF50)	18,62	48	105,39	5058,72	Угол скл. (HF50)	509,85
Плитка фасадная	Old fort (HF51)	18,62	48	105,39	5058,72	Угол скл. (HF51)	509,85
Плитка фасадная	Old Cathedral (HF55)	18,62	48	106,87	5129,76	Угол скл. (HF55)	514,8
Размер (490 X 52 X 14 мм). В упаковке: 16 шт. // в палете: 1232 шт						Размер ((240+115) x 52 x 10 Минимальный заказ - от 500 шт!!!	
Плитка фасадная Long	Black heart (LF05)	26,66	31	283,01	8773,31	Угол скл. (LF05)	548,63
Плитка фасадная Long	Obsidian shadow (LF18)	26,66	31	283,01	8773,31	Угол скл. (LF18)	548,63

Материалы для монтажа клинкерной плитки

Артикул	Наименование	Мешок, кг.	Расход, кг/ м2	Цена руб.	Стоимость, руб/ м2	Складская программа
Специальный клей для клинкерной плитки						
72119 UG	Смеси Quick-mix 72119 UG, Универсальная грунтовка , упак 10кг, пр-во Россия	Канистра	-	1 002,19	-	склад Пирогово
72363	RKS Клеящий раствор Квик-Микс для приклеивания клинкерной плитки	25	4	1 607,10	257,14	склад Пирогово
72669	Инструмент Quick-mix для заполнения швов 28*19 (кельма)	Штука	-	3 463,91	-	склад Пирогово
72541	Инструмент Quick-mix для заполнения швов Шприц-пистолет	Штука	-	10 060,42	-	склад Пирогово
72666	Сменный "носик" для "Шприц-пистолета"	Штука	-	897,95	-	склад Пирогово
12330 KSE	Смеси Quick-mix 12330 KSE, средство для удаления известкового налета, упак.11,8 кг., пр-во Германия	Штука	-	5 840,10	-	склад Пирогово
Растворы Quick-mix для заполнения швов клинкерной плитки с помощью шпателя 8-10 мм						
72301	FM . А Цветная смесь для заделки швов, цвет алебастрово-белый	30	4	1 333,46	177,79	склад Пирогово
72302	FM . В Цветная смесь для заделки швов светло-бежевый	30	4	1 146,07	152,81	склад Пирогово
72303	FM . С Цветная смесь для заделки швов светло-серый	30	4	1 135,21	151,36	склад Пирогово
72304	FM . D Цветная смесь для заделки швов графитово-серый	30	4	1 078,17	143,76	склад Пирогово
72305	FM . E Цветная смесь для заделки швов антрацитово-серый	30	4	1 088,74	145,17	склад Пирогово
72306	FM . F Цветная смесь для заделки швов, цвет тёмно-коричневый	30	4	1 280,71	170,76	склад Пирогово
72307	FM . G Цветная смесь для заделки швов красно-коричневый	30	4	1 358,94	181,19	склад Ногинск
72308	FM . H Цветная смесь для заделки швов, цвет графитово-чёрный	30	4	1 317,73	175,70	склад Пирогово
72309	FM . I Цветная смесь для заделки швов песочно-жёлтый	30	4	1 170,51	156,07	склад Ногинск
72312	FM . P Цветная смесь для заделки швов светло-коричневый	30	4	1 204,46	160,59	склад Ногинск
72315	FM . T Цветная смесь для заделки швов стально-серый	30	4	1 146,07	152,81	склад Пирогово
Пластичные затирки Quick-mix для заполнения швов клинкерной плитки с помощью монтажного пистолета						
72454 RSS	Цветной шовный раствор для СФТК с наружным слоем из керамической плитки, стально-серый	25	3	1 413,61	169,63	склад Пирогово
72455 RSS	Цветной шовный раствор для СФТК с наружным слоем из керамической плитки, белый	25	3	2 325,71	279,09	склад Пирогово
72456 RSS	Цветной шовный раствор для СФТК с наружным слоем из керамической плитки, бежевый	25	3	1 937,55	232,51	склад Пирогово
72457 RSS	Цветной шовный раствор для СФТК с наружным слоем из керамической плитки, светло-коричневый , упак.25 кг., пр-во Россия	25	3	1 638,16	196,58	склад Ногинск
72458 RSS	Цветной шовный раствор для СФТК с наружным слоем из керамической плитки, тёмно-коричневый	25	3	1 622,67	194,72	склад Ногинск
72668 RSS	Цветной шовный раствор для СФТК с наружным слоем из керамической плитки, графитово-чёрный	25	3	1 863,57	223,63	склад Ногинск